## IN GALLUM QUENDAM.

E1\_150 v.1      Dic mihi, Galle levis, tibi sit cum Gallica lingua,  
                   2      quae placet ex linguis omnibus una magis ?  
                   3      Cur Graeco aut Latio potius sermone moveris ?  
                   4      Immemorem patriae cur juvat esse tuae ?

## AD DUCIS DUCEM.

E1\_151 v.1      Tu Ducis es ductor : tu re, ille est nomine tantum,  
                   2      o utinam re ipsa et nomine uterque foret.

## AD AYMANDUM.

E1\_152 v.1      Exiguum est quod do. Mentem sed respice dantis,  
                   2      et donum veri pignus amoris habe.  
                   3      Magna sub hoc parvo latitant praecepta libello,  
                   4      nil quibus est melius, nil quibus esse potest.

## DE LIBRO BAYFII.

E1\_153 v.1      Romanas vestes docuit, qui serica fila,  
                   2      vestitus liber est pellibus exiguis.

## AD JO. BECCUM.

E1\_154 v.1      Perdices, cervos, lepores, pinguesque ferinas

2                   si pergas nobis mittere, carus eris.

AD EUMDEM.

E1\_155 v.1     Gallinas, turdos, cygnos mihi, Becce, remittis  
   2               pro modulis, nostros credo placere sonos.  
   3               Dulce canit mea Musa tibi, sic, Becce, putandum est,  
   4               dum volucrem cantu teque ferasque rapit.  
   5               Retibus et calamis praedam dum fallere discis,  
   6               Becce, tibi et praedae retia Musa parat.

AD DANESIUM.

E1\_156 v.1     Tres linguas laudas, Graecam, Hebraeam atque Latinam.  
   2               Cur non tam Gallo Gallica lingua placet ?

AD BAYFIUM.

E1\_157 v.1     Gratia tam parvi non est ingrata libelli,  
   2               perpetuum hoc solo nomine nomen habes.

AD GOBERT. CHEVENTIUM.

E1\_158 v.1     Ecce tuas frater clamans suspirat ad aedes,  
   2               auxilio dignus quem tueare tuo.  
   3               Te vocat et multis precibus te flectere tentat,  
   4               auxilio dignus quem tueare tuo.  
   5               Ille tuus frater nec opes nec praedia quaerit,  
   6               auxilio dignus quem tueare tuo.  
   7               Effundit lacrimas, gemitus tristesque querelas,  
   8               auxilio dignus quem tueare tuo.  
   9               Vis flentis miseros fratris compescere questus ?  
 10               Fac fugias vetiti gaudia foeda tori.

AD CANEUM.

E1\_159 v.1     De Christo, vero quicquam de moribus audes ?  
   2               Nonne times flamمام carnificisque manus ?

AD CODRUM.

E1\_160 v.1     Non es et es Codrus : miser es, nec es ipse poeta,  
   2               non vates Codrus, Codrus egenus eris.

## PAULI DICTUM.

E1\_161 v.1 "Dissolvi cupio, caelum Christumque videre",  
2 Paulus ait, veri buccina clara Dei.

## DE CLEMENTE.

E1\_162 v.1 Clementis malefacta jacent, benefacta supersunt,  
2 namque, aliis vivens, ipse sibi perii.

## DE PAULO.

E1\_163 v.1 Pontificem Paulum nobis pia numina praestant ;  
2 at Paulus paulum, quod cupid orbis, erit.

## AD CORBIONEM.

E1\_164 v.1 O tu, qui multas visco captare volucres,  
2 qui que soles laqueis illaqueare feras,  
3 qui nunc capreolas, damas, leporesque, luposque,  
4 qui pisces et aves fallere saepe studes,  
5 quid facies tot saeve feris quas perdere gaudes  
6 hamis, aucupio, retibus, atque cane ?  
7 Corbillae nullae, capient non Corbio corbes,  
8 quod tua multiplici destruit arte manus.

## DE CORDERIO.

E1\_165 v.1 Cordatus linguae, morum vitaeque magister,  
2 Corderius censor crimina cuncta notat.

## AD AEGIDIUM BOHERUM.

E1\_166 v.1 Vivere vis felix ? Sapienter vive, Bohere ;  
2 nam fieri felix hac ratione potes.  
3 Vivere vis caste ? Luxus contemne nocentes :  
4 hac castus fieri nam ratione potes.  
5 Vivere vis fortis ? Durum amplexare laborem,  
6 hac fieri fortis nam ratione potes.  
7 Vivere vis vitam justorum, care Bohere ?  
8 Vive Deo : si vis, hac ratione, potes.  
9 Ille "Ego sum lux", Christus ait, "sum denique verum,  
10 sum via, vita, salus, pax, requiesque bonis."

## AD GODOF. PATEIUM.

E1\_167 v.1 Ruris delicias et opes, rurisque labores  
 2 esse putas oculis grata theatra tuis.  
 3 "Rura colam, dicis, pascam tenerasque juvencas  
 4 lactebitque meas candidus agnus oves.  
 5 Praediolis vivam; populi valeatis et urbis  
 6 commoda, quo possim vivere, rura dabunt.  
 7 Exiguum pecus est, desunt armenta, nec illud  
 8 a coepio cursu me revocare potest."  
 9 O te felicem multum multumque beatum  
 10 agricolam, vives, et moriere Deo.

## DE ZAZIO ET ALCIATO.

E1\_168 v.1 Zazius, Alciatus duo sunt nunc lumina juris,  
 2 quorum opera leges discere quisque potest.

## AD BOYSSONEVM DE STEPHANO DOLETO ET GULIELMO SCAEVA.

E1\_169 v.1 Sunt duo, sunt de tot probitas quos junxit, amicis  
 2 insignes, quorum nomen in orbe micat.  
 3 Hos quia de facie absentes per nosse negatum,  
 4 illis me, hosque mihi conciliare velis.  
 5 Hoc potes, hocque dabunt, tanti facit unus et alter  
 6 unum te, ut sperem velle negare nihil.  
 7 Scaeua tuus Stephanusque tuus, tuus alter, et alter,  
 8 seque fide junctum credit uterque tibi.  
 9 Quod peto, si dederis, tantum et tam nobile donum,  
 10 accepti memorem me experiere boni.